Reflectanții se vor prezenta în vreo Duminică ori serbătoare la sf. biserică din Prevăleni pentru a-și arăta dexteritatea și a face cunoștință cu poporul iar recursele ajustate se vor înainta Mult Onor. oficiu protopresbiterial în Halmagiu.

Dat în ședința comitetului parohial ort. rom. din Prevăleni, ținută la 8/21 Iulie 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Cornel Lazar*, protopresbiter, inspector școlar.

—□— 3—3

În conformitate cu ord. Ven. Cons. de sub nr. 2358/1921 prin aceasta se escrie concurs pentru îndeplinirea postului învățătoresc vacant dela școlile elementare ort. rom. din **B.

Comloș, Preaon. of. protopopesc ort. român din B. Comloș, având a se prezenta în cutare Duminică sau serbătoare în biserică din B. Comloș pentru a-și arăta dexteritatea în cant și tipic.

Din ședința com. parohial ort. român din B. Comloș ținută, la 11/24 iunie 1921.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Dr. Ștefan Cioroianu*, protopop.

—□— 3—3

Pentru îndeplinirea postului de învățător-cantor dela școala confes. ort. rom. din comuna **Băleni**, (ppresb. Vașcău, jud. Bihor) se publică concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în organul oficial: „Biserica și Școala”.